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تفاهم نامه همکارى مشترك «طرح 
ملى همیار گاز» بین شرکت گاز استان 
اصفهان و اداره کل آموزش وپرورش به 
امضا رسید.در راستاى ارتقاى سطح 

آگاهى عمومى در خصوص مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعى و باهدف آموزش و 
توانمندسازى معلمان و دانش آموزان پایه ششم ابتدایى، طى مراسمى تفاهم نامه 
طرح ملى همیار گاز با حضور مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان و مدیرکل اداره 
کل آموزش وپرورش استان و جمعى از مدیران و مسئولین دو مجموعه به امضا 

رسید. 
ابوالقاسم عسکرى در این مراسم با بیان اهمیت فرهنگ سازى و سرمایه گذارى 
در حوزه آموزش وپرورش افزود: امضاى این تفاهم نامه بیانگر تعهد جدى شرکت 
ملى گاز ایران در راستاى ایفاى مسئولیت هاى اجتماعى و توسعه فرهنگ صحیح 
مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعى اســت و مى تواند زمینه ساز پرورش نسل آگاه، 
مســئولیت پذیر و متعهد به حفظ منابع ملى در اســتان اصفهان و کشور باشد؛ 
همچنین بر این باوریم که دانش آموزان، به عنوان آینده سازان این کشور، نقشى 
کلیدى در انتقال فرهنگ مصرف بهینه و ایمنى گاز به خانواده ها و جامعه دارند. وى 
در ادامه گفت: در چارچوب این تفاهم نامه برنامه هایى همچون برگزارى کارگاه هاى 
آموزشى براى کارشناسان و معلمان علاقه مند به حوزه انرژى، جذب دانش آموزان 
و ارائه آموزش هاى الکترونیکى با موضوع مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعى از طریق 
سامانه هوادار انرژى به نشانى https://www.havadarenergy.com پیگیرى و 
اجرا مى شود و اثرگذارى این برنامه ها در بلندمدت گامى مؤثر در تحقق اهداف 
توسعه پایدار و حفاظت از منابع ملى خواهد بود. مدیرکل آموزش وپرورش استان 
اصفهان نیز در این مراسم با اشاره به اهمیت این طرح، اظهار داشت: این تفاهم نامه 
فرصتى ارزشمند براى تقویت برنامه هاى آموزشى و فرهنگى در مدارس است و 
آموزش وپرورش با تمام توان خود از اجراى این طرح حمایت کرده و بســترهاى 
لازم را براى ارتقاى آگاهى هاى ایمنى و مصرف بهینه انرژى در میان دانش آموزان 
فراهم خواهد کرد و اطمینان داریم که همکارى با شــرکت گاز اســتان، نتایج 
ارزشمندى در ترویج فرهنگ مســئولیت پذیرى و کاهش هدررفت حامل هاى 

انرژى رقم خواهد خورد.

تفاهم نامه «طرح ملى همیار گاز» بین شرکت گاز 
استان اصفهان و اداره کل آموزش وپرورش امضا شد

اصفهان
تصویر روز

سرپرست مرکز ملى نظارت و 
محمدتوکلى/  گروه ایران
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ارزیابــى عملکرد ســازمان 
برنامه وبودجه کشور به همراه 
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزى استان قم از روند اجراى پروژه 
خط انتقال فاضلاب شهرك پردیسان و بخش شرقى شهر قم بازدید 

کردند.
مهندس مهدى نظرزاده، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان، در 
این بازدید گزارشى از روند اجراى پروژه ارائه و اظهار کرد: اجراى این 
خط انتقال از سال 1400 آغاز شده و در مجموع به طول 21 کیلومتر 

احداث خواهد شد.
وى افزود: این خط انتقال، فاضلاب مناطقى نظیر شهرك پردیسان، 
مسکن مهر ســایت 560 هکتارى نهضت ملى مسکن و بخش شرقى 

شهر قم را به تصفیه خانه فاضلاب منتقل مى کند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اســتان قم همچنین با بیان اینکه 
این پروژه با اعتبارى بالغ بر 950 میلیارد تومان در حال اجرا اســت، 
خاطرنشان کرد:  تاکنون هفت و نیم کیلومتر از این خط لوله اجرا شده 
که 6 کیلومتر آن از محل درآمدهاى عمومى و منابع داخلى آبفاى قم 
و 15 کیلومتر باقیمانده توسط سرمایه گذار بخش خصوصى در حال 

اجرا است.
مصطفى رشــیدى، سرپرســت مرکز ملى نظارت و ارزیابى عملکرد 
سازمان برنامه وبودجه کشور، در این بازدید با اشاره به اهمیت تسریع 
در اجراى پروژه، از تلاش هاى صورت گرفته براى پیشبرد آن قدردانى 

کرد.

 تکمیل 7.5 کیلومتر از پروژه خط 
انتقال فاضلاب پردیسان

استان قم

استان مرکزى

حشمت اله عباسى مدیر عامل شرکت  رضوان داوودى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net آب و فاضلاب استان مرکزى از حفر  و

تجهیز یک حلقه چاه آب و اجراى 4/7 
کیلومتر خط انتقال شبکه آبرسانى در راستاى تامین آب پایدار سه روستا از توابع شهر 
ساروق خبر داد. حشمت اله عباســى تصریح کرد: به منظور تامین و توزیع پایدار آب 
شرب، پس از بررسى و اخذ مجوزهاى لازم، رفع مشکل بى آبى روستاهاى وزیر آباد، 

مسن آباد و نوازن از توابع شهر ساروق، در دستور کار قرار گرفت.
 وى در تشریح اقدامات صورت گرفته افزود: همزمان با حفر و تجهیز چاه به طول 137 

متر با هزینه اى بالغ بر 125 میلیارد ریال ،  اجراى عملیات لوله گذارى به متراژ 7400 
متر لوله 125و 90 میلیمترى پلى اتیلن، به همت امور آبفا شهرستان اراك اجرایى شد.
 عباسى در ادامه؛ ساخت اتاقک و نصب تله مترى  را از جمله اقدامات صورت گرفته در 
این بخش عنوان کرد و گفت: پیش از این آب شــرب مورد نیاز ساکنین این مناطق از 
طریق آبرسانى سیار صورت مى گرفته، که با اجراى این پروژه، 400 خانوار با جمعیتى 

بالغ بر 1000نفر از آب شرب پایدار بهره مند شدند.
گفتنى است: مشکل کیفى و کمى هرسه روســتا پس از 10سال به طور کامل مرتفع

 شد.

 پایدارى آب شرب در روستاهاى استان مرکزى
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خبر
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آسمان بامداد شنبه میزبان اوج بارش شهابى دوپیکرى مى شود
مدیر انجمن نجوم آماتورى ایران:لحظه اوج بارش دوپیکرى امسال، 30 دقیقه بامداد شنبه (24 آذر) است. نور زیاد و مزاحم ماه، مانع مشاهده شهاب هاى این بارش است. 

آگهي  مزایده
 دانشگاه آزاد اسلامی واحد لنجان در نظر دارد: بوفه اغذیه فروشی دانشگاه آزاد را در دو شعبه

*دانشگاه آزاد اسلامی لنجان
*دانشگاه آزاد اسلامی لنجان- شعبه فولادشهر 

از طریق مزایده به پیمانکاران واجد شرایط )دارای سابقه کار مفید، حسن اخلاق و مشتری مداری( واگذار نماید. 
 لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت تهیه اسناد مزایده از طریق دبیرخانه دانشگاه به آدرس سده لنجان -بلوار دانشجو - دانشگاه آزاد اسلامی 

لنجان مراجعه و حداکثر ۵ روز پس از تاریخ درج آگهی پیشنهاد خود را ارائه نمایند. 
*بدیهی است این واحد دانشگاهی در رد یا قبول کردن پیشنهادات مختار بوده و هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد. 

 میزان سپرده شرکت در مزایده مبلغ 30.000.000 ریال می باشد که می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی به حساب سیبا 021639342001 بانک 
ملی به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد لنجان واریز گردد.  تلفن:  031۵2437001-۵

نوبت دوم

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  شركت مسكن سازان زیست كاوش بشماره ثبت 89854 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود در جلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخه 1403/10/03 به نشانی: استان خراسان رضوي، 
شهرستان مشهد، بخش مرکزي، شهر مشهد، آزاد شهر، بلوار جلال آل احمد )معلم 1۵(، خیابان جلال آل احمد41 )امامت 42(، پلاك 114، طبقه 2، واحد 

شرقي در ساعت 13:00 برگزار می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

      هیئت مدیره شركت1-تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت

 آگهی اخطاریه )نوبت دوم( 
شركت كامیون داران ره اندیش مهردشت به شماره ثبت 3193

طبق مصوبات هیئت مدیره شرکت کامیون داران ره اندیش مهردشت مبنی بر عدم پرداخت مبلغ تعیین شده جهت 
امورات ساخت و ساز و راه اندازی  شرکت تا  کنون به مبلغ 000/000/ 112 ریال کارشکنی و تخلف محسوب شده و  طبق  
بنده 2،1و3 از ماده 17 و تبصره) تشخیص موارد فوق بنا به پیشنهاد هیئت مدیره یا بازرسان و تصویب مجمع عمومی عادی 
خواهد بود( که در  اساسنامه شرکت و  تصویب هیئت مدیره قید شده است و این موضوع در  جلسه مجمع عمومی به اتفاق 
آرا تصویب شده است که عدم واریز به منزله انصراف از سهم و عضویت می باشد. لذا از طریق این اگهی  به  یکایک شرکا 
اعلام می شود  که  مبلغ یاد شده را به مدت 1۵ روز از تاریخ نشر این اگهی به حساب مشترك سه نفره اعضای هیئت مدیره 
شرکت به شماره حساب 0218328391009 یا به  شماره کارت 1۵18-801۵-6919-6037 واریز نمایند که عدم پرداخت 

به منزله انصراف از سهم و افراد خاطی از عضویت در شرکت منع و حذف می شوند .
هیئت مدیره شركت كامیون داران ره اندیش مهردشت 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شركت تعاونی خبازان نجف آباد و حومه 
به اطلاع کلیه اعضاء و سهامداران شرکت تعاونی خبازان نجف آباد و حومه به شماره ثبت 69 و شناسه ملی 10260206183 می رساند 
که مجمع عمومی عادی شرکت در ساعت 8 الی 10 صبح  مورخ شنبه 1403/10/1۵ در محل نجف آباد کمربندی جنوبی ،ابتدای جاده 

جوزدان فولادشهر،تالار گلستان تشکیل می گردد .
*لذا از کلیه اعضای محترم و سهامداران دعوت به عمل می آید با حضور در جلسه و یا معرفی وکیل خود به صورت مکتوب حضور 

به هم رسانید. 
دستور جلسه:

1- ارائه گزارش اقدامات صورت گرفته 
2-انتخاب هیئت مدیره و هیئت رییسه اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره 3-انتخاب بازرسین 

4-انتخاب مدیر عامل و صاحبین امضاء 
۵-تصویب دستورالعمل های اجرایی 

6-تعیین وکیل توسط هیئت مدیره 7-مشخص نمودن خط مشی شرکت در آینده 
مدیرعامل شركت تعاونی خبازان نجف آباد و حومه

 آگهی دعوت مجامع عمومی عادی بطورفوق العاده شركت بهشت سلامت اسپادانا
)سهامی خاص( به شماره ثبت 66952 و شناسه ملی 14009789356

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت بهشت سلامت اسپادانا )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا درجلسات مجامع عمومی عادی بطور فوق العاده که 
درتاریخ  0۵ /   10  / 1403 به ترتیب درساعات 8 ، 9 صبح در محل شرکت به آدرس: اصفهان، محله شهرك فرهنگیان، بزرگراه شهید آقابابایی، کوچه سلامت، پلاك 

۵12 ، مجتمع مرکز سلامت اصفهان، ساختمان شماره 1، طبقه دوم ، کدپستی: 8198314926 ، تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت  8 صبح :

نقل و انتقال سهام برخی از سهامداران شرکت 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت  9 صبح :

انتخاب مدیران شرکت 
هیئت مدیره 

آگهی پذیره نویسی شركت مهندسی پیشرو خراسان )سهامی خاص( بشماره ثبت 3910
نظر باینکه طبق صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/08/26 افزایش سرمایه شرکت از مبلغ 40/400/000/000 ریال به مبلغ 404/000/000/000 ریال و افزایش 
تعداد سهام از 4000 سهم 10/100/000 ریالی با نام به 40/000 سهم 10/100/000 ریالی با نام از محل تبدیل مطالبات حال شده سهامداران مورد تصویب قرار گرفته است. لذا به 
سهامداران و بستانکاران مهلت داده می شود ظرف مدت شصت روز از تاریخ انتشار آگهی جهت پذیره نویسی به محل شرکت واقع در مشهد خیابان سنائی- جنب عطار 
پلاك 163 مراجعه و به نسبت مطالبات خود سهام جدید را پذیره نویسی نمایند عدم مراجعه در مهلت مقرر به منزله انصراف از پذیره نویسی بوده و حق تقدم در پذیره 
نویسی به سهامداران و یا کسانی که در پذیره نویسی شرکت کرده اند واگذار خواهد گردید. برای سهام جدید امتیاز خاصی در نظر گرفته نشده است مبلغ اسمی سهام 

      هیئت مدیره شركتهمان مبلغ اولیه یعنی 10/100/000 ریال می باشد.

آگهی مزایده
شركت تعاونی مسكن مركز آموزش توپخانه و گروههای 44 و 55 ت در نظر دارد: 
تعدادی قطعه زمین  با متراژ 1027  متر با كاربری تجاری/ اداری در پروژه گل 
نرگس واقع در خیابان شــهدای صفه اصفهان را از طریق مزایده با کف قیمت پایه 
کارشناس رسمی دادگستری بفروش برساند. لذا داوطلبین می توانند جهت دریافت 
اسناد مزایده به دفتر بازرگانی تعاونی مســکن واقع در خیابان شهدای صفه جنب 
فروشگاه اتکاء مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا تاریخ 1403/9/28 ارائه نمایند .
 *ضمناً جهت کســب اطلاعات بیشــتر با تلفــن 03136201828 تماس حاصل

 فرمایند.
هیئت مدیره شركت تعاونی مسكن مركز آموزش توپخانه

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممكن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهی:
  031-32274792 021  -883۵6308 - 88016649 


